

Jaworzno, dnia 2011-09-26

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

**PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści barwiony preparat do odkażania i odtłuszczenia, zabarwiania skóry, oparty o 1- propanol, 2-propanol i 2–difenyloł, z zawartością nadtlenu wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, o przedłużonym efekcie działania do 24 godzin, barwionego przy użyciu rozpuszczalnych w wodzie barwników, w opakowaniach a 250ml z atomizerem oraz a 1l?

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy zawierający etanol, który u noworodków i niemowląt należy stosować ze szczególną ostrożnością i wyłącznie pod obserwacją lekarza, ze względu na niebezpieczeństwo resorpcji etanolu i wywołania ogólnoustrojowych działań niepożądanych?

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza.

**PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści preparat do odkażania i odtłuszczenia skóry, oparty o 1- propanol, 2-propanol i 2–difenyloł, z zawartością nadtlenu wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, o przedłużonym efekcie działania do 24 godzin, w opakowaniach a 250ml z atomizerem?

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy zawierający etanol który u noworodków i niemowląt należy stosować ze szczególną ostrożnością i wyłącznie pod obserwacją lekarza, ze względu na niebezpieczeństwo resorpcji etanolu i wywołania ogólnoustrojowych działań niepożądanych?

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 2**

Czy zamawiający dopuszcza produkt leczniczy bezbarwny który nie posiada zarejestrowanych wskazań do przedzabiegowej, przedoperacyjnej dezynfekcji skóry pacjenta, choć preparaty bezbarwne obligatoryjnie mają zastosowanie do procedury przedzabiegowej, przedoperacyjnej dezynfekcji skóry pacjenta np. przed takimi zabiegami jak znieczulenie podpajęczynówkowe, znieczulenie zewnątrzoponowe?

Odp. TAK, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

### **PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 1, 2**

Czy produkty lecznicze z poz. 1 i 2 mają być ze sobą kompatybilne i pochodzić od jednego producenta, z uwagi na stosowanie przy niektórych zabiegach łączenia antyseptyku barwionego z bezbarwnym w procesie przygotowania pola zabiegowego-operacyjnego - w przypadku różnych składów chemicznych substancji czynnych i pomocniczych istnieje możliwość wystąpienia działań niepożądanych i alergicznych, możliwy brak zgodności farmakologicznej?

Odp: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby preparaty z poz. 1 i 2 były ze sobą kompatybilne i pochodziły od jednego producenta.

### **PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat do rąk na bazie etanolu i bifenyli-2-olu, o spektrum działania B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS, w opakowaniach a 500ml?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ

### **PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści szybko działający środek dezynfekujący, gotowy do użycia, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi i aldehydów, o spektrum działania B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papowa SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, stosowany do szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni, w opakowaniach a 1l?

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.

### **PAKIET 8 DEZYNFEKCJA 8, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, neutralizującego, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych oraz butelek niemowlęcych, w płynie, o pH roztworu roboczego 3,2, w opakowaniach a 5kg?

Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ

#### **PAKIET 8 DEZYNFEKCJA 8, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, inhibitory korozji, stosowanego do ostatniego cyklu płukania w stężeniu 0,2%, umożliwiającego wysychanie bez pozostawienia plam w opakowaniach 5 kg?

Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. Do przeliczenia należy przyjąć 5l=5kg.

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Zamawiający określił ilości i wielkości opakowań w specyfikacji asortymentowej. Wykonawca wpisuje tylko cenę netto do formularza. Zmiany wielkości i ilości opakowań są możliwe jedynie w przypadku gdy zamawiający wyrazi zgodę na inne opakowania ( i ilości) przy jednoczesnym wskazaniu sposobu przeliczenia ilości.

Wykonawca 2

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby produkt w poz.2 działał na spory w stężeniu 2% w 15 min.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

*W załączeniu do niniejszej odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.3 i 3.8 specyfikacja asortymentowa po zmianie*

*Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*